Сельский Совет Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2013 г.                                                                                               № 70
О внесении изменений в решение от 19 января 2010г. № 20 «Об установлении земельного налога на территории Богородского сельсовета»
(с изменениями, внесенными решениями сельского Совета Богородского сельсовета от 28 октября 2010г. №37, от 10 июня 2011г. №9, от 12 октября 2011г. №15, от 26 ноября 2012 года №46)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Богородского сельсовета сельский Совет решил:

1.Внести в решение сельского Совета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 19 января 2010 года №20 «Об установлении земельного налога на территории Богородского сельсовета» (с изменениями, внесенными решениями сельского Совета Богородского сельсовета от 28 октября 2010 года № 37, от 10 июня 2011 года №9, от 12 октября 2011 года №15, от 26 ноября 2012 года №46) следующие дополнения:
1.1. В пункт 6 подпункта 1 муниципального нормативного правового акта:
«земельные участки, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2.Довести до сведения населения настоящее решение путем обнародования и опубликования в районной газете «Новый путь».

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава местного самоуправления

Богородского сельского Совета                                                М.В. Сизова